
24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica generale
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 23 TEAM SCORPIONS T 521 23:59:43 40.17 000:02:46963,85
2 41 ASD MELATO T 520 24:02:35 40.01 000:02:47962,00
3 1 TEAM SANVIDO – VOLATA T 520 24:02:35 40.01 000:00:01 00:02:47962,00
4 38 TEAM ROOM T 520 24:02:36 40.01 000:00:01 00:02:47962,00
5 37 TEAM AS AMIG T 518 23:59:43 39.94 000:02:47958,30
6 5 TEAM GOBIK – CLINICA FELTRE – PIERO OSTIA T 515 23:59:43 39.71 000:02:48952,75
7 17 TEAM FORTY CASELLE ASD – CIOETO BAR T 511 23:58:21 39.43 000:02:49945,35
8 7 ASD UNOTEAM CITTADELLA T 498 23:59:43 38.40 000:02:54921,30
9 39 CENTRO PORSCHE FIRENZE T 494 23:58:21 38.12 000:02:55913,90

10 28 GRONDAFLOREX T 489 23:59:42 37.70 000:02:57904,65
11 19 UC LIMANA T 487 23:59:46 37.55 000:02:58900,95
12 31 BAR ALLA STANGA – VERNICIATURE

BELLUNESI
T 485 23:58:21 37.43 000:02:58897,25

13 35 ASD CICLISTICA PIOVESE T 479 23:58:21 36.97 000:03:01886,15
14 13 TEAM CASTELLI CYCLING T 478 23:59:43 36.85 000:03:01884,30
15 4 TEAM PROFESSIONAL BIKE T 467 23:59:43 36.01 000:03:05863,95
16 16 ASD UC CASTAGNOLE T 463 23:59:50 35.69 000:03:07856,55
17 14 ASD GUS BIKE TEAM - HOSTERIA ALPINA 1919 T 460 23:57:50 35.51 000:03:08851,00
18 71 TEAM 1971 - CAMPANA IMBALLAGGI T 458 23:57:50 35.36 000:03:09847,30
19 29 GRUPPO SPORTIVO SAN VENDEMIANO T 456 23:57:31 35.21 000:03:10843,60
20 44 CICCIO'S ENDURO TEAM 24H BITUME T 441 23:57:31 34.05 000:03:16815,85
21 18 FIDAS FELTRINA-AMICI DI SIMONE T 438 23:58:21 33.80 000:03:17810,30
22 22 NEW BASSANI AUTO – MITA T 437 23:57:50 33.74 000:03:18808,45
23 24 TEAM PEDALE FELTRINO T 437 23:58:08 33.73 000:00:18 00:03:18808,45
24 8 CICLISTI BRIBANO POLARIS RIPA T 435 23:58:54 33.56 000:03:19804,75
25 2 TEAM SPORTFUL T 431 23:57:50 33.27 000:03:21797,35
26 9 PEDALE FELTRINO EVERGREEN/CHIC T 428 23:57:04 33.06 000:03:22791,80
27 26 GIRELLI - VANGOGH T 428 23:58:48 33.02 000:01:44 00:03:22791,80
28 12 ASD GUS BIKE TEAM - BAR TUCANO T 426 23:57:51 32.89 000:03:23788,10
29 60 C'E DA FARE T 422 23:59:28 32.54 000:03:25780,70
30 3 CASTELLI TECNOVELOCLUB T 415 23:59:35 32.00 000:03:29767,75
31 40 TEAM ROSSIGNOL ITALIA T 414 23:59:20 31.93 000:03:29765,90
32 32 TEAM GODERECCI VITTORIA T 412 23:59:20 31.77 000:03:30762,20
33 56 ALFONSINE NGNM AZIMUT ENERVIT T 411 23:58:08 31.72 000:03:30760,35
34 11 UC DYAMO BAU CYCLING TEAM T 410 23:58:08 31.65 000:03:31758,50
35 36 A.S.D. FELTREVELO' T 404 23:58:32 31.17 000:03:34747,40
36 34 HELP HAITI T 403 23:57:47 31.11 000:03:34745,55
37 55 TEAM OTB 55 T 397 23:59:24 30.62 000:03:38734,45
38 15 ASD PONTE SAN NICOLO’ BLU METAL T 395 23:58:25 30.48 000:03:39730,75
39 33 MACELLERIA SPERANDIO GALLINA VECCHIA FA

BUON BRODO
T 381 23:58:09 29.41 000:03:47704,85

40 1001 ANTONELLO MANUEL S 365 23:55:57 28.21 000:03:56675,25
41 1026 SCAPIN EMANUEL S 356 23:58:06 27.48 000:04:03658,60
42 45 DAMA ITALIAN SPORTSWEAR T 355 23:57:37 27.41 000:04:03656,75
43 1029 SIMIONI ALESSANDRO S 351 23:59:46 27.06 000:04:07649,35
44 1012 SCOPEL EMANUELE S 347 23:59:42 26.75 000:04:09641,95
45 1010 MARTELLI EROS S 340 23:59:45 26.21 000:04:14629,00
46 1015 PIZZO MARINO S 320 23:57:38 24.71 000:04:30592,00
47 1028 GALLI ROBERTO S 318 23:57:18 24.56 000:04:32588,30
48 1014 SILVESTRE GARRIGÓS MARÍA JOSÉ S 314 23:57:48 24.24 000:04:35580,90
49 1002 BERNABEI GIADA S 310 23:56:34 23.95 000:04:38573,50
50 1030 CABERLIN DIEGO S 297 23:58:06 22.92 000:04:51549,45
51 1005 CASAROTTO DARIO S 283 23:56:03 21.87 000:05:05523,55
52 1024 MEI ANNA S 272 23:19:19 21.58 000:05:09503,20
53 1013 TRABUIO ALESSIO S 272 23:56:33 21.02 000:37:15 00:05:17503,20
54 1031 LAHBI JACOPO S 262 23:58:02 20.22 000:05:30484,70
55 1011 PAMPANIN ADRIANO S 231 19:29:30 21.92 000:05:04427,35
56 1007 DAL ZOT ANDREA S 209 23:57:03 16.14 000:06:53386,65
57 1022 BALDI VIRGILIO S 200 23:59:14 15.42 000:07:12370,00
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sigle giudici



Classifica generale
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

58 1003 BORCHIERI FAUSTO S 174 23:55:28 13.45 000:08:15321,90
59 1006 CERVIGNI MASSIMILIANO S 165 19:53:53 15.34 000:07:15305,25
60 1008 FANTINATO ROBERTO S 156 22:29:51 12.83 000:08:40288,60
61 1025 TOLANDO FILIPPO S 122 15:26:34 14.62 000:07:36225,70
62 1023 GIACOMAZZI NICOLA S 104 09:57:26 19.32 000:05:45192,40
63 1021 BUZZETTI GIULIANO S 71 12:18:18 10.67 000:10:24131,35
64 1019 RIGON ELISA S 47 03:19:23 26.17 000:04:1586,95

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2
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24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica TEAM MASCHILI
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 23 TEAM SCORPIONS T 521 23:59:43 40.16840 0- 00:02:46963,85
2 41 ASD MELATO T 520 24:02:35 40.01183 0- 00:02:47962,00
3 1 TEAM SANVIDO – VOLATA T 520 24:02:35 40.01159 0- 00:02:47962,00
4 38 TEAM ROOM T 520 24:02:36 40.01134 0- 00:02:47962,00
5 37 TEAM AS AMIG T 518 23:59:43 39.93731 0- 00:02:47958,30
6 5 TEAM GOBIK – CLINICA FELTRE – PIERO OSTIA T 515 23:59:43 39.70611 0- 00:02:48952,75
7 17 TEAM FORTY CASELLE ASD – CIOETO BAR T 511 23:58:21 39.43497 0- 00:02:49945,35
8 7 ASD UNOTEAM CITTADELLA T 498 23:59:43 38.39524 0- 00:02:54921,30
9 39 CENTRO PORSCHE FIRENZE T 494 23:58:21 38.12313 0- 00:02:55913,90

10 28 GRONDAFLOREX T 489 23:59:42 37.70157 0- 00:02:57904,65
11 19 UC LIMANA T 487 23:59:46 37.54591 0- 00:02:58900,95
12 31 BAR ALLA STANGA – VERNICIATURE

BELLUNESI
T 485 23:58:21 37.42842 0- 00:02:58897,25

13 35 ASD CICLISTICA PIOVESE T 479 23:58:21 36.96531 0- 00:03:01886,15
14 13 TEAM CASTELLI CYCLING T 478 23:59:43 36.85320 0- 00:03:01884,30
15 4 TEAM PROFESSIONAL BIKE T 467 23:59:43 36.00505 0- 00:03:05863,95
16 16 ASD UC CASTAGNOLE T 463 23:59:50 35.69374 0- 00:03:07856,55
17 14 ASD GUS BIKE TEAM - HOSTERIA ALPINA 1919 T 460 23:57:50 35.51212 0- 00:03:08851,00
18 71 TEAM 1971 - CAMPANA IMBALLAGGI T 458 23:57:50 35.35757 0- 00:03:09847,30
19 29 GRUPPO SPORTIVO SAN VENDEMIANO T 456 23:57:31 35.21101 0- 00:03:10843,60
20 44 CICCIO'S ENDURO TEAM 24H BITUME T 441 23:57:31 34.05279 0- 00:03:16815,85
21 18 FIDAS FELTRINA-AMICI DI SIMONE T 438 23:58:21 33.80121 0- 00:03:17810,30
22 22 NEW BASSANI AUTO – MITA T 437 23:57:50 33.73621 0- 00:03:18808,45
23 24 TEAM PEDALE FELTRINO T 437 23:58:08 33.72925 0- 00:03:18808,45
24 8 CICLISTI BRIBANO POLARIS RIPA T 435 23:58:54 33.55694 0- 00:03:19804,75
25 2 TEAM SPORTFUL T 431 23:57:50 33.27324 0- 00:03:21797,35
26 9 PEDALE FELTRINO EVERGREEN/CHIC T 428 23:57:04 33.05899 0- 00:03:22791,80
27 26 GIRELLI - VANGOGH T 428 23:58:48 33.01946 0- 00:03:22791,80
28 12 ASD GUS BIKE TEAM - BAR TUCANO T 426 23:57:51 32.88658 0- 00:03:23788,10
29 60 C'E DA FARE T 422 23:59:28 32.54152 0- 00:03:25780,70
30 3 CASTELLI TECNOVELOCLUB T 415 23:59:35 31.99893 0- 00:03:29767,75
31 40 TEAM ROSSIGNOL ITALIA T 414 23:59:20 31.92736 0- 00:03:29765,90
32 32 TEAM GODERECCI VITTORIA T 412 23:59:20 31.77312 0- 00:03:30762,20
33 11 UC DYAMO BAU CYCLING TEAM T 410 23:58:08 31.64529 0- 00:03:31758,50
34 36 A.S.D. FELTREVELO' T 404 23:58:32 31.17356 0- 00:03:34747,40
35 34 HELP HAITI T 403 23:57:47 31.11260 0- 00:03:34745,55
36 55 TEAM OTB 55 T 397 23:59:24 30.61506 0- 00:03:38734,45
37 15 ASD PONTE SAN NICOLO’ BLU METAL T 395 23:58:25 30.48140 0- 00:03:39730,75
38 45 DAMA ITALIAN SPORTSWEAR T 355 23:57:37 27.40994 0- 00:04:03656,75

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1
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24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica TEAM FEMMINILI
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 56 ALFONSINE NGNM AZIMUT ENERVIT TF 411 23:58:08 31.72248 0- 00:03:30760,35
2 33 MACELLERIA SPERANDIO GALLINA VECCHIA FA

BUON BRODO
TF 381 23:58:09 29.40660 0- 00:03:47704,85

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica SOLITARI MASCHILE
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 1001 ANTONELLO MANUEL M 365 23:55:57 28.21481 0- 00:03:56675,25
2 1026 SCAPIN EMANUEL M 356 23:58:06 27.47808 0- 00:04:03658,60
3 1029 SIMIONI ALESSANDRO M 351 23:59:46 27.06088 0- 00:04:07649,35
4 1012 SCOPEL EMANUELE M 347 23:59:42 26.75373 0- 00:04:09641,95
5 1010 MARTELLI EROS M 340 23:59:45 26.21305 0- 00:04:14629,00
6 1015 PIZZO MARINO M 320 23:57:38 24.70747 0- 00:04:30592,00
7 1028 GALLI ROBERTO M 318 23:57:18 24.55875 0- 00:04:32588,30
8 1030 CABERLIN DIEGO M 297 23:58:06 22.92411 0- 00:04:51549,45
9 1005 CASAROTTO DARIO M 283 23:56:03 21.87467 0- 00:05:05523,55

10 1013 TRABUIO ALESSIO M 272 23:56:33 21.01715 0- 00:05:17503,20
11 1031 LAHBI JACOPO M 262 23:58:02 20.22356 0- 00:05:30484,70
12 1011 PAMPANIN ADRIANO M 231 19:29:30 21.92494 0- 00:05:04427,35
13 1007 DAL ZOT ANDREA M 209 23:57:03 16.14359 0- 00:06:53386,65
14 1022 BALDI VIRGILIO M 200 23:59:14 15.42487 0- 00:07:12370,00
15 1003 BORCHIERI FAUSTO M 174 23:55:28 13.45496 0- 00:08:15321,90
16 1006 CERVIGNI MASSIMILIANO M 165 20:19:39 15.01658 0- 00:07:24305,25
17 1008 FANTINATO ROBERTO M 156 22:29:51 12.82822 0- 00:08:40288,60
18 1025 TOLANDO FILIPPO M 122 15:26:34 14.61538 0- 00:07:36225,70
19 1023 GIACOMAZZI NICOLA M 104 09:57:26 19.32287 0- 00:05:45192,40
20 1021 BUZZETTI GIULIANO M 71 12:18:18 10.67455 0- 00:10:24131,35

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica SOLITARI FEMMINILE
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 1014 SILVESTRE GARRIGÓS MARÍA JOSÉ F 314 23:57:48 24.24124 0- 00:04:35580,90
2 1002 BERNABEI GIADA F 310 23:56:34 23.95313 0- 00:04:38573,50
3 1024 MEI ANNA F 272 23:19:19 21.57645 0- 00:05:09503,20
4 1019 RIGON ELISA F 47 03:19:23 26.16732 0- 00:04:1586,95

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica AZIENDA PIU' VELOCE
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 2 TEAM SPORTFUL AZ 431 23:57:50 33.27324 0- 00:03:21797,35
2 40 TEAM ROSSIGNOL ITALIA AZ 414 23:59:20 31.92736 0- 00:03:29765,90

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica BAR
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 5 TEAM GOBIK – CLINICA FELTRE – PIERO OSTIA BAR 515 23:59:43 39.70611 0- 00:02:48952,75
2 17 TEAM FORTY CASELLE ASD – CIOETO BAR BAR 511 23:58:21 39.43497 0- 00:02:49945,35
3 31 BAR ALLA STANGA – VERNICIATURE

BELLUNESI
BAR 485 23:58:21 37.42842 0- 00:02:58897,25

4 14 ASD GUS BIKE TEAM - HOSTERIA ALPINA 1919 BAR 460 23:57:50 35.51212 0- 00:03:08851,00
5 44 CICCIO'S ENDURO TEAM 24H BITUME BAR 441 23:57:31 34.05279 0- 00:03:16815,85
6 26 GIRELLI - VANGOGH BAR 428 23:58:48 33.01946 0- 00:03:22791,80
7 12 ASD GUS BIKE TEAM - BAR TUCANO BAR 426 23:57:51 32.88658 0- 00:03:23788,10

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica STESSA ASD
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 7 ASD UNOTEAM CITTADELLA ASD 498 23:59:43 38.39524 0- 00:02:54921,30
2 19 UC LIMANA ASD 487 23:59:46 37.54591 0- 00:02:58900,95
3 35 ASD CICLISTICA PIOVESE ASD 479 23:58:21 36.96531 0- 00:03:01886,15
4 4 TEAM PROFESSIONAL BIKE ASD 467 23:59:43 36.00505 0- 00:03:05863,95
5 16 ASD UC CASTAGNOLE ASD 463 23:59:50 35.69374 0- 00:03:07856,55
6 14 ASD GUS BIKE TEAM - HOSTERIA ALPINA 1919 ASD 460 23:57:50 35.51212 0- 00:03:08851,00
7 29 GRUPPO SPORTIVO SAN VENDEMIANO ASD 456 23:57:31 35.21101 0- 00:03:10843,60
8 12 ASD GUS BIKE TEAM - BAR TUCANO ASD 426 23:57:51 32.88658 0- 00:03:23788,10
9 36 A.S.D. FELTREVELO' ASD 404 23:58:32 31.17356 0- 00:03:34747,40

10 15 ASD PONTE SAN NICOLO’ BLU METAL ASD 395 23:58:25 30.48140 0- 00:03:39730,75

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica TEAM CON ALMENO TRE DONNE
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 39 CENTRO PORSCHE FIRENZE 3F 494 23:58:21 38.12313 0- 00:02:55913,90
2 16 ASD UC CASTAGNOLE 3F 463 23:59:50 35.69374 0- 00:03:07856,55
3 14 ASD GUS BIKE TEAM - HOSTERIA ALPINA 1919 3F 460 23:57:50 35.51212 0- 00:03:08851,00
4 9 PEDALE FELTRINO EVERGREEN/CHIC 3F 428 23:57:04 33.05899 0- 00:03:22791,80
5 60 C'E DA FARE 3F 422 23:59:28 32.54152 0- 00:03:25780,70
6 3 CASTELLI TECNOVELOCLUB 3F 415 23:59:35 31.99893 0- 00:03:29767,75
7 32 TEAM GODERECCI VITTORIA 3F 412 23:59:20 31.77312 0- 00:03:30762,20
8 55 TEAM OTB 55 3F 397 23:59:24 30.61506 0- 00:03:38734,45

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica TEAM NON VENETI
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 4 TEAM PROFESSIONAL BIKE TNV 467 23:59:43 36.00505 0- 00:03:05863,95

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38



24H CASTELLI - FELTRE

Gara 24H
Data

GeneraleCategoria

venerdì 24 giugno 2022

Classifica TEAM STRANIERI
T. medioMediaTeamPett. PenalitàCat. Km Tot.TransitoPos. Giri Distacco

1 23 TEAM SCORPIONS EST 521 23:59:43 40.16840 0- 00:02:46963,85

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 1 di 1

25/06/2022 21:38


